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گارد بسته   کی روش مقابل فدراسیون! 

برانکو رفتنی های تیمش را مشخص کرد
برانکو قبل از ترک ایران به  همراه اعضای تیمش برای بازی برگشــت با لخویای قطر در نشســتی با 
مســئولان نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس، رفتنی های تیمش را مشخص کرد. بازیکنان زیادی در 
این فصل در لیست پرسپولیس حضور داشتند که نتوانستند اعتماد برانکو را جلب کنند و از این رو 
احتمال این که آن ها برای فصل آینده در پرسپولیس ماندنی شوند، خیلی کم است. بازیکنانی چون 
شــهاب کرمی و سامان نریمان جهان که در نیم فصل گذشته سرخ پوش شدند اما خیلی کم به بازی 
گرفته شدند.  این مربی کروات قصد دارد بیشترین تغییرات را در لیست بازیکنان جوان و زیر 23  سال 
تیمش ایجاد کند، چرا که خرید های باشگاه در این زمینه در فصلی که گذشت اصلا  موفقیت آمیز نبود.   

مذاکرات مثبت پرسپولیس با 3 بازیکن
مسئولان پرســپولیس با 3 بازیکن برای حضور در این تیم مذاکره کرده اند. بعد از جذب 
شــجاع خلیل زاده و گادوین منشــا مذاکرات برای حضور بازیکنان دیگر انجام شده و 3 
بازیکن به حضور در جمع قرمزها نزدیک شــده اند. ســیامک نعمتی هافبک تیم پیکان، 
ایگور پراهیچ مدافع کروات نفت تهران و مهدی قائدی پدیده جوان تیم ایرانجوان بوشهر، 
گزینه های مدنظر قرمزها هستند. قرمزها البته هنوز با کمال کامیابی نیا و سروش رفیعی 
تمدید نکرده اند و بازگشت امید عالیشاه و احمد نورالهی نیز به این تیم هنوز قطعی نشده 

که روشن شدن تکلیف این 4 بازیکن در روند جذب بازیکن جدید تاثیر مستقیم دارد. 

احتمال همراهی نورافکن با استقلال در د بی
احتمال این که هافبک جوان تیم فوتبال استقلال این تیم را در د بی همراهی کند، زیاد 
اســت. امید نورافکن که مدتی اســت به دلیل همراهی تیم ملی جوانان در جام جهانی 
در کره به ســر می برد، حالا با حذف تیم ملی از این رقابت ها شــرایط متفاوتی خواهد 
داشــت. احتمال این که این بازیکن مســتقیما از کره جنوبی راهی د بی شود و به جمع 
اســتقلالی ها اضافه شود، زیاد است. اســتقلال روز دوشنبه مقابل العین دیدار برگشت 
خود در مرحله یک هشــتم را بازی خواهد کرد و شــاید هافبک جوان خود را برای این 

بازی به همراه داشته باشد. 

واکنش AFC به حذف جوانان ایران
ســایت کنفدراسیون فوتبال آســیا پس از شکست تیم جوانان 
ایــران مقابل پرتغال و حــذف از رقابت های   جام جهانی، واکنش 
جالبی داشــت و نوشــت: »ســرت را بالا بگیر ایران!«  تیم ملی 
جوانان ایــران در مصاف با پرتغال با نتیجــه 2 - یک نتیجه را 
واگــذار کرد. در این دیدار داور یک پنالتی برای ایران گرفت، اما 
با اســتفاده از تکنولوژی ویدئو چک، پنالتی تایید نشــد و ایران 

اولین قربانی این تکنولوژی در مستطیل سبز شد.
پرسپولیس وارد دوحه شد

 تیم فوتبال پرسپولیس که روز سه شنبه این هفته باید در لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف تیم لخویای قطر برود، ساعت ۱۵ دیروز 
وارد دوحه شــد. دیدار رفت 2 تیم با تساوی بدون گل در تهران 

خاتمه یافته بود. 
سیار، اولین جدا شده استقلال 

 اولین جدا شده رسمی استقلال   دیروز معرفی شد و آن بازیکنی 
نبود به  جز علیرضا ســیار که جزو رده امید ها بود اما سال آینده  

جزو بازیکنان بزرگسال محسوب می شد. 
فراهانی خواهان جدایی از نفت شد

میــلاد فراهانی  دروازه بان نفت تهران، یکی از بازیکنانی اســت که 
می خواهد از این تیم جدا شــود.  گویا این بازیکن با پیشــنهاد یک 
تیم لیگ برتری مواجه شــده  و می خواهد بــه آن تیم بپیوندد.  به 
همین خاطر منتظر صدور رضایت نامه اش از باشگاه نفت تهران است. 

احتمال کم ماندن بنگر در تراکتور
 محســن بنگر، مدافع با تجربه فوتبال کشــورمان که اواســط 
نیــم فصل دوم فصل گذشــته توســط امیر قلعه نویــی از تیم 
تراکتورســازی کنار گذاشته شد، شــانس زیادی برای ادامه کار 

با این تیم در فصل آینده ندارد. 
دیدار گل محمدی با مسئولان تراکتور

یحیی گل محمدی، سرمربی جدید تراکتورسازان به دیدار سردار 
کریمیان رئیس هیئت مدیره باشــگاه، دبیری رئیس شورای شهر 
تبریز و صادق نجفی شهردار تبریز رفت که مسئولان استانی به 
وی خوش آمــد گفتند و رئیس هیئت مدیره باشــگاه نیز در این 

جلسه برای سرمربی تراکتورسازی آرزوی موفقیت کرد. 

جلسه بی نتیجه تاج برای معرفی مدیررسانه ای جدید تیم ملی

تیم ملی فوتبــال ایران روز جمعه بــرای برگزاری 
اردوی تدارکاتــی و انجــام یک بازی دوســتانه با 
مونته نگرو عازم اتریش شد.  تیم ملی  در حالی راهی 
این سفر اروپایی شــد که  ملی پوشان پرسپولیس، 
استقلال  تهران و استقلال خوزستان به دلیل حضور 
تیم هایشان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا غایب بودند و قرار است پس از دیدار برگشت 
تیم شــان به اردو فراخوانده شوند.  اما نکته اصلی نه 
غیبت  ملی پوشان سرخابی و استقلال خوزستان است 
و نه اضافه شــدن آن ها از میانــه راه به اردوی تیم 
ملی است، مســئله اصلی سیاست عجیب کارلوس 
  کــی روش در قبال این اردو و  ملی پوشــان اســت. 
   کی روش که پس از لغو اردوی زمستانی تیم ملی در 
امارات به خاطر اظهارات جنجالی برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی پرســپولیس، مدت هاست مقابل برخی از 
اهالی فوتبال گارد سفت و سختی گرفته و در  راستای 
آن تصمیم هــای عجیب و غریبــی از جمله اخراج 
عوامــل و مربی ایرانی اتخاذ کــرده، ظاهرا حتی در 
آستانه صعود تیم ملی هم نمی خواهد کمی لبخند، 
اندکی دوســتی و کمی عقب نشینی چاشنی کارش 
کرده تا محبوبیت خدشه دار شده اش را ترمیم کند.   
 سرمربی پرتغالی تیم ملی پیش از سفر  ملی پوشان 
به اتریش جلساتی را با مسئولان فدراسیون فوتبال 

و مهدی تاج برگزار کــرد و برخی گمان می کردند 
خروجی این جلسه  ها کوتاه آمدن   کی روش از مواضع 
قبلــی اش خواهد بود و حداقــل او با حضور برخی 
عوامل ایرانی در تیم ملــی موافقت خواهد کرد اما 
این گمانه زنی و پیش بینی  ها همه غلط از آب درآمد.   
مرد پرتغالی نه تنها از مواضع قبلی اش کوتاه نیامد، 
بلکه برای  ملی پوشان هم مقررات سفت و سخت تری 
برای ارتباط با رســانه  ها و فوتبال دوســتان در نظر 
گرفت. مقرراتی کــه از زبان پژمان منتظری مدافع 
باتجربه تیم ملی در تمرین به  ملی پوشــان منتقل 

شــد و آن ها را از انتشار پســت و استوری از حال و 
هوای اردوی تیم ملی  در فضای مجازی و اینستاگرام 
منع کرد.   این تصمیم موازی اقدامات دیگر   کی روش 
برای جلوگیری از حضور اصحاب رســانه و هواداران 
در تمریــن تیم ملی بود و حصاری که مرد پرتغالی 
دور تیم ملی کشــیده بود، بلندتر و محدودتر شد! 
درســت یک روز پس از ســفر تیم ملی به اتریش 
برخــی رســانه  ها از احتمال حضور یــک خبرنگار 
جوان و با ســابقه به جای معتمدکیا مدیررسانه ای 
ســابق تیم ملی خبر دادند. خبری که البته هنوز از 

سوی مسئولان فدراسیون فوتبال تایید نشده است. 
 ظاهرا گزینه فدراسیون برای پست مدیررسانه ای تیم 
ملی، سردبیر یکی از سایت های ورزشی است که به 
تازگی و بنا به دلایل مختلف تعطیل شده و سردبیر 
مورد نظر بــه  خاطر ارتباط خوبی که با مســئولان 
فدراسیون دارد، گزینه تاج برای پست مدیررسانه ای 
تیم ملی اســت اما این که این گزینــه مورد تایید 
  کی روش هم قرار می گیرد یا نه، خود داستانی دیگر 
است.  البته برخی منابع خبری جلسه 3 ساعته تاج با 
  کی روش در روز پنج شنبه در محل تمرین تیم ملی 
را در راستای همین مسئله و جلب موافقت سرمربی 
تیم ملی با اضافه شدن گزینه مورد نظر فدراسیون 
فوتبــال بــه کادرفنی تیــم ملی جهــت همراهی 
 ملی پوشان در اتریش یا در ادامه راه تیم ملی عنوان 
کرده اند، با این حــال از آن جایی که تیم ملی بدون 
مدیررسانه ای به اتریش رفت ، بعضی این گونه تعبیر 
کرده اند که شاید   کی روش زیر بار این موضوع نرفته 
اســت.  قطعا ادامه این رونــد و جدا کردن تیم ملی 
از اصحاب رسانه و فوتبال دوستان و پادگانی کردن 
فضای تیم ملی، نتیجه خوبی برای فوتبال ایران در 
بر نخواهد داشت. آن هم در شرایطی که ایران برای 
صعود به جام جهانی به حمایت همه ارکان فوتبالی و 
رسانه  ها نیاز دارد تا با شکست دادن ازبکستان برای 

دومین دوره متوالی راهی جام جهانی شود. 

رامین رضاییان بعد از کنار گذاشــته شدن از فهرست پرسپولیس تمرینات 
شــخصی اش را دنبال کــرد و اکنون نیز در اردوی تیم ملــی قرار دارد. به 
گزارش نامه نیوز، هنوز تکلیف تیم آینده وی مشخص نیست و در این مدت 
از تیم های مختلفی مثل سپاهان و اســتقلال به عنوان مشتریان رضاییان 
نام برده شده که البته به طور رسمی تایید نیز نشده است. جدیدترین تیم 

خواهان وی، سایپاست که هدایتش به عهده علی دایی است اما رضاییان به این پیشنهاد پاسخ منفی 
داده است. این بازیکن از طریق برخی ایجنت ها به دنبال حضور در یک تیم اروپایی است و در صورتی 

که این اتفاق رخ ندهد به یک پیشنهاد داخلی پاسخ مثبت خواهد داد. 

پاسخ منفی رضاییان به پیشنهاد لیگ برتری

 ســرمربی تیم جوانان ایران گفت: »تیمی که می خواهــد در جام جهانی به 
میدان برود، باید اردوی طولانی مدت را ســپری کند.« امیر حســین پیروانی 
پــس از دیدار تیم جوانان ایران مقابل پرتغــال در جام جهانی و حذف از این 
مسابقات، عنوان کرد: »ما بازی را خیلی خوب شروع کردیم.  در هر 3 مسابقه 
بچه ها پرتلاش ظاهر شدند.  ما یک تیم کم تجربه یا بهتر بگویم  بی تجربه برای 

جام جهانی بودیم.« سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران درباره بحث ویدیوچک و تغییر نظر داور گفت: »در 
بحث ویدیو چک فیفا تصمیم  گیرنده است و نظر فیفا بوده که ویدیوچک  انجام شود.  ویدیوچک به ضرر 

تیم ما بود، ممکن است روزی به نفع ما باشد.  این احتمال هست که از جذابیت بازی کم شود.«

پیروانی: تیم  بی تجربه ای بودیم
تصمیم بزرگ منصوریان در مورد ابراهیمی

هرچند هافبک دفاعی استقلال مدتی است که مصدومیتش به پایان 
رسیده اما در حال حاضر شرایط بدنی او کادر فنی آبی ها را حسابی 
نگران کرده اســت.        امید ابراهیمی بعد از پشت  سر گذاشتن دوران 
مصدومیتش 2 روز اســت که به تمرین اســتقلال اضافه شــده اما 
شــرایط بدنی او از ســایر بازیکنان تیم عقب است و با  این شرایط 
ممکن اســت منصوریان تصمیم بگیرد از او در ترکیب اولیه تیمش 
استفاده نکند.    استقلالی ها تا بازی با العین قرار است 2 جلسه تمرین 
در امارات برگزار کنند و گفته می شــود میــزان آمادگی ابراهیمی 
در این تمرینات در حضورش در ترکیب این تیم تاثیر مســتقیمی 

خواهد داشت.

مصدومیت حسینی جدی نبود
مجید حســینی، مدافع استقلال تهران در جریان 
تمرین این تیم دچار مصدومیت از ناحیه پا شــد 
تــا نتواند تمرینش با آبی هــا را ادامه دهد.  همین 
امر سبب شــد تا کادر پزشکی اســتقلال مراحل 
درمان او را هرچه سریع تر آغاز کنند.  خوشبختانه 
مصدومیت این بازیکن جدی نیســت و او می تواند 
در صورت صلاحدید کادر فنی اســتقلال در بازی 
برگشت این تیم مقابل العین امارات به میدان برود. 
منصوریان که چند روزی است حسینی را به عنوان 
هافبک دفاعی می سنجد، هنوز تصمیم خود را در 
این باره نگرفتــه  تا تکلیف هافبک دفاعی این تیم 

برای بازی با العین در امارات مشخص نباشد. 

استقلالی ها در امارات پولدار 
می شوند

مدیران اســتقلال تهران تصمیم دارند در صورت 
پیــروزی این تیم در دیدار برگشــت مقابل العین 
امارات پاداش نقدی به بازیکنان بدهند تا شیرینی 
صعودشــان به دور بعدی رقابت ها دو چندان شود. 
قرار اســت 40هــزار دلار به امارات برده شــود تا 

بلافاصله پس از صعود بین آبی ها تقسیم شود. 

برانکو ریسک می کند
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس نمی خواهد 
بازی به وقت های اضافه کشــیده شــود.    دلیلش هم 
گرمای طاقت فرســای قطر اســت. از این رو تصمیم 
دارد با تاکتیک نســبتا هجومی به مصاف لخویا برود.   
سرمربی پرســپولیس تصمیم  دارد علی علیپور را به 
ترکیــب تیم اضافــه کند تا این بازیکــن با توجه به 
سرعت بالایش به وحید امیری کمک کرده و توپ را 
سریع تر به نوک حمله پرسپولیس که مهدی طارمی 

حضور دارد، برسانند.

جدایی قطعی 7 بازیکن 
استقلال خوزستان

اوضاع استقلال خوزســتان برای دیدار برگشــت با 
الهلال عربســتان اصلا خوب نیست.  این تیم که با 
مشــکلات ریز و درشت مالی دســت و پنجه نرم 
می کند، باید دیدار برگشــت خود را در حالی برابر 
الهلال انجام دهد که در بــازی رفت  با نتیجه 2 - 
یک شکست خورده است. شاگردان پورموسوی به 
کادر فنی خود اعــلام کرده اند به هیچ وجه حاضر 
نیســتند کار را با این تیم ادامه دهند و آن ها پس 
از این دیدار جدا خواهند شد.  شیخ ویسی، طیبی، 
بیت ســعید، ماهینی، افشین و...  بازیکنانی هستند 
کــه می خواهند انتهــای هفته جاری بــا دریافت 
رضایت نامه خود باب مذاکره با سایر تیم های لیگ 

برتری را باز کنند.

نشان دادیم که می توان لخویا را شکست داد
حسینی: به صعود پرسپولیس 

خیلی امیدوارم 
جمعــه عصــر آخریــن 
پیش  پرسپولیس  تمرین 
از سفر به قطر برای بازی 
لخویا  مقابــل  برگشــت 
برگزار شد. در این تمرین 
پرســپولیس  بازیکنــان 
کاملا بــا انگیــزه بودند. 
سید جلال حســینی، کاپیتان محبوب سرخ پوشان 
نیز مثل ســایر بازیکنان پرســپولیس در تمرینات 
بســیار ســر  حال ظاهر شد و نشــان داد که برای 
مهار خط حمله خطرناک لخویا کاملا آماده اســت.  
حســینی معتقد است پرسپولیس در قطر می تواند 
با ارائه یک بازی منطقــی حریف قدرتمند خود را 
کنار بزند و به جمع 8 تیم برتر قاره آســیا راه پیدا 
کند. حســینی در این خصوص به  خراسان ورزشی 
گفت: »می خواستیم در تهران کار را تمام کنیم اما 
متاسفانه همه چیز دست به دست هم داد تا کارمان 
سخت باشد. بازی در ورزشگاه خالی آزادی چیزی 
 AFC نبود که به آن عادت داشــته باشیم. شوک
در آســتانه بازی رفت و در نهایت بازی در ورزشگاه 
خالی روی روحیه ما تاثیر منفی داشــت. اما در کل 
من معتقدم تســاوی بدون گل بــه معنای حذف 
پرسپولیس نیست. قطعا لخویا تیم قدرتمندی است 
اما در بازی رفت نشان دادیم که می توان این تیم را 
شکست داد.  ما در بازی رفت تیم برتر میدان بودیم 
و در بازی برگشــت هم می توانیم همین شرایط را 
رقم بزنیم. «  حسینی در ادامه گفت: »خوشبختانه 
همه بازیکنان در آســتانه این بازی شرایط خوبی 
دارند. تنها غایب ما کامیابی نیاســت و باید در خط 
هافبک دیگر بازیکنان با دوندگی بیشتر جای خالی 
کمال را پر کنند. من شخصا به صعود پرسپولیس 
خیلــی امیدوار م. ما در خانــه گل نخوردیم و حالا 
در بازی برگشــت اگر به یک گل برسیم، کار برای 
حریف خیلی ســخت خواهد شد. ما در خانه لخویا 
بهترین بــازی خودمان را ارائــه خواهیم کرد و با 
صعود بــه جمع 8 تیم برتر به ماجراجویی خود در 
لیگ قهرمانان آسیا ادامه خواهیم داد. « حسینی در 
پایان در خصوص داســتان پنالتی های پرسپولیس 
گفت: »نمی خواهم در این مورد حرفی بزنم. پنالتی 
همیشه ۵0-۵0 است. امیدوار م در بازی های بعدی 
بهتر بتوانیم از پنالتی های خودمان استفاده کنیم. «

هادی

باشــگاه های لیگ برتری کم کم تکلیف نیمکت خود 
را برای فصل آینده رقابت های    لیگ برتر مشــخص 
می کنند.  ســپاهان با کرانچار ادامه می دهد.  ســایپا 
هم ســراغ علی دایی رفت و فولاد هم با پورموسوی 
سرمربی استقلال خوزســتان به توافق رسید.  تقریبا 
تمام تیم های اسم و رسم دار فصل گذشته نیز مربی 
دارند.  نفت  تهران هم به دنبال عبدا... ویســی است. 
 آن ها برای جذاب کردن کار ســراغ علی کریمی هم 
رفته اند اما هنوز پاســخی نگرفته اند. سرمربی فصل 
گذشته تراکتورســازی تبریز نیز جایش را به یحیی 
گل محمدی داد تا آلترناتیو اکثر تیم ها شــود.  هیچ 
تیمی بدش نمی آید بهترین مربی فعلی تاریخ لیگ 
برتر را به خدمت بگیرد،  اما ژنرال فعلا بی تیم مانده 
اســت.  بی پول ها می دانند نمی توانند امیر  قلعه نویی 
را به خدمت بگیرند.  پولدارها هم تکلیفشــان روشن 
است.  تنها تیمی که فعلا مشخص نیست چه بر سر 
نیمکتش  می آید، ذوب آهن اصفهان اســت.  ذوبی ها 
تنها و تنها با مجتبی حســینی مربی فصل گذشته 
خود مذاکره کرده اند.  ســعید آذری منتظر تصمیم 
هیئت مدیره است.  هیچ صحبتی هم با امیر  قلعه نویی 

برای آمدن به این تیم نکرده اســت. نشانه هایی که 
نشــان می دهد امیر  قلعه نویی بی تیم می ماند. مربی 
محبوب برخی ســکوها که وقتــی بی تیم می ماند 
گزینه اول جانشینی برای هر مربی مطرح می شود. 
سابقه نشان داده  این مربی هرگز بیکار نمانده است.  
او پــس از آن که از ســرمربی گری تیــم ملی ایران 
برکنار شــد، همواره تیم داشــته اســت.   قلعه نویی 
هیچ وقت یک ســال کامل را بدون تیــم نگذرانده 
اســت.  آماری که می تواند پرافتخارترین مربی لیگ 
برتــر را بار دیگر نزدیک به هر تیمی کند.  قلعه نویی 
حالا تبدیل به آلترناتیو هر مربی می شــود.  هر مربی 
که بد کار کند، خطر اخراجش را برای سپردن ادامه 
کار به پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر احساس 
خواهد کرد. ژنرالی که سال هاست نتوانسته جامی را 
به کلکسیون افتخارات خود بیفزاید.  او خوب می داند 
رفتن به تیمی که بوی جام نمی دهد، می تواند حکم 
خود زنی را برای او داشــته باشد.   قلعه نویی با همین 
جام هاست که تبدیل به برند شده و نمی خواهد برند 
ژنرال را بــا ماندن بی حاصل در بیــن مربیان لیگ 

برتری از دست بدهد.

وقتی پرافتخارترین مربی لیگ پیشنهادی ندارد

امیر بی تیم! 

مطرح کردن نام ستاره لیگ برتری برای تمدید قرارداد کاوه ؟
مسئولان باشگاه استقلال این روزها با وجود این که نام های مختلفی برای حضور در جمع آبی پوشان مطرح می شود، 
این اسامی را تکذیب نمی کنند. با وجود آن که استقلال از مهاجمانی نظیر محسن کریمی، علی قربانی  و کاوه رضایی 
بهــره می برد و حتی بعضا جابر انصاری هم در این پســت بازی می کند اما هر روز نام بازیکنانی چون شــهباززاده، 
تبریزی و بیت سعید برای حضور در جمع آبی پوشان مطرح می شود. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا استقلالی ها با استفاده 
از نام های مهاجمان تیم های دیگر قصد وسوسه کردن کاوه رضایی که قراردادش با این تیم تمام شده را دارند تا او 
به نوعی متوجه شــود بازیکنان زیادی برای حضور در اســتقلال ابراز تمایل می کنند و اگر این بازیکن قراردادش را 
تمدید نکند، قطعا جایگزین هایی خواهد داشــت. مرتضی تبریزی، شهباززاده و بیت سعید، 3 بازیکنی هستند که هر 
روز در رســانه ها در آستانه امضای قرارداد با آبی پوشان قرار می گیرند اما هیچ یک از مسئولان این باشگاه این اخبار 
را تایید نمی کنند.  این در حالی اســت که منصوریان مصرانه خواستار تمدید قرارداد رضایی است و از مسئولان این 

باشگاه خواسته به هر شکل ممکن این بازیکن را حفظ کنند. 

آندرانیک تیموریان در یک قدمی سپیدرود  رشت
کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران احتمالا در فصل هفدهم راهی رشت شود تا با پیراهن سپیدرود به فوتبال خود 
ادامه دهد. مسئولان باشگاه سپیدرود قصد دارند بازیکنی با تجربه را به ترکیب این تیم تازه لیگ برتری شده اضافه 
کنند و به نوعی بزرگ ترین خرید فصل شــان را با به خدمت گرفتن کاپیتان ســابق تیم ملی رقم بزنند. آندرانیک 
تیموریان که پس از جدایی از ماشین ســازی در یک قدمی ثبت قرارداد با باشــگاه اســتقلال تهران بود، به دلیل 
محرومیت این تیم راهی نفت تهران شــد و نیم فصل را در این تیم حضور داشت.     حال این بازیکن که قراردادش به 
پایان رسیده و بازیکن آزاد محسوب می شود، مورد توجه باشگاه سپیدرود قرار گرفته و آن ها با خرید این بازیکن به 
دنبال استفاده از تجربه بالای او در میانه میدان به عنوان یک رهبر هستند. علی نظرمحمدی که توانسته تیم دسته 
دومی سپیدرود را در لیگ دسته اول به جواز صعود لیگ برتر برساند، قصد دارد با جذب بازیکنان باتجربه، سرخ های 
محبوب رشــت را از خطر سقوط نجات دهد و باید دید تیموریان موفق خواهد شد در فصل هفدهم  با پیراهن سرخ 

سپیدرود و در کنار حسین کعبی به فوتبال خود ادامه دهد یا خیر.

 آزمون و گوچی در فهرست برترین های ورلد ساکر
نشــریه معتبر ورلدساکر فهرســت ۵00 نفره ای از برترین بازیکنان فوتبال جهان منتشر کرد.   حضور بازیکنانی مثل 
مســی، رونالدو، بوفون، گریزمان، نیمار، ســوارس، کین، و...  در این فهرست کاملا قابل پیش بینی است و آن ها مثل 
همیشه در فهرست برترین های فوتبال دنیا حضور دارند، اما نکته جالب این فهرست ۵00 نفره برای فوتبال دوستان 

ایرانی حضور آزمون و قوچان نژاد است؛  اولی در روستوف روسیه بازی می کند و دومی در هیرنوین هلند.


